АДМИНИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__01.04  .2024   № 15_

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]О внесении изменений в Постановление администрации Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2018 № 32 «Об утверждении положения о порядке  принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ   Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10]	В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Среднеургальского сельского поселения администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ  Среднеургальского сельского поселения, утвержденное Постановлением администрации Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2018 № 32 «Об утверждении положения о порядке  принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ   Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» (далее – Положение).
1.1. Дополнить пункт 2.7 Положения абзацем следующего содержания: «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                          Н.С.Левина